



۲
ریس اورژانس کشور خبر داد؛
وقوع ۱۷ حادثه اتوبوسی
وفوت ۴ نفر در ۸ ماه
اول سال

یکشنبه ۱۴ آذر ۱۴۰۰ / ۲۹ ربیع الثانی ۱۴۴۳ / ۵ دسامبر ۲۰۲۱

روزنامه صبح ایران

امتیاز

WWW.EMTIAZDAILY.IR



۴

همایون شجریان:
از عمومی خواسته‌ام
خاطرات پدرم را
مکتوب کند

شماره ۳۳۳۶ / ۸ صفحه / قیمت ۲۰۰۰ تومان

عضو شورای اسلامی شهر تهران: بدون کمک دولت نمی توانیم مشکل حمل و نقل را حل کنیم

قطارهای فرسوده و خطر آفرین

صفحه ۱

وزیر آموزش و پرورش تاکید کرد:

حمایت از دانش آموزان استثنایی

وزیر آموزش و پرورش با تأکید بر این که مناسب سازی محتواهای آموزشی، سبب رشد ۲ برابری توانایی‌های دانش آموزان با نیازهای ویژه خواهد شد، گفت: سازمان آموزش و پرورش استثنایی باید با اولویت و جدیت بیشتری مسائل این دانش آموزان را پیگیری کند و در این مسیر آموزش و پرورش از هیچ حمایت و تلاشی دریغ نخواهد کرد. یوسف نوری به مناسبت روز جهانی معلولان، از هنرستان کار دانش و فنی و حرفه ای دانش آموزان با نیازهای ویژه عباس پارسی، منطقه ۶ تهران، بازدید و از نزدیک در جریان فعالیت های آموزشی و پرورشی دانش آموزان با نیازهای ویژه قرار گرفت.



رئیس سازمان برنامه و بودجه اعلام کرد:

تشکیل صندوق های سرمایه گذاری استانی

طبق اعلام رئیس سازمان برنامه و بودجه دیگر از لایحه قطور بودجه خبری نخواهد بود و بودجه ۱۴۰۱ با حداقل ردیف به مجلس خواهد رفت. مسعود میرکاظمی در صفحه شخصی مجازی خود نوشت: ۹ هزار ردیف تو در توی بودجه، کار نظارت را حتی برای نمایندگان دشوار کرده دیگر از لایحه قطور بودجه خبری نخواهد بود، بودجه ۱۴۰۱ با حداقل ردیف به مجلس خواهد رفت. طبق گفته وی این سند مالی نسبت به سنوات گذشته تحولات زیادی دارد و قرار است صندوق های سرمایه گذاری استانی برای تحقق رشد ۸ درصدی براساس اسناد بالادستی تشکیل شود.



زور استقلال و پرسپولیس به هم نرسید؛

صفر - صفر در حد صفر!



زور استقلال و پرسپولیس به هم نرسید؛

صفر - صفر در حد صفر!

روی دروازه حریف پی ریزی کرد که ثمره اش یک ضربه کرنر بود و در برگشت توپ به مرکز زمین برگشت اما همچنان سرخپوشان توپ و میدان را در اختیار داشتند.

دقیقه ۱۰: پس از دقایق ابتدایی که استقلال حملاتی را روی دروازه سرخپوشان پی ریزی کرد، از دقیقه ۶ به بعد سرخپوشان بازی را در اختیار گرفتند و چند حمله را روی دروازه آبی ها طراحی کردند که البته خطرناک نبود.

در دقیقه ۱۴ تیم فوتبال استقلال توسط رضا آذری موقعیتی را در قلب دفاع پرسپولیس ایجاد کرد و در شرایطی که حسین زاده پشت مدافع حریف صاحب توپ شده بود کمک داور اعلام آفساید کرد که این تصمیم مورد اعتراض فرهاد مجیدی قرار گرفت.

کمال کامیابی نیا در دقیقه ۲۴ نیمه اول به دلیل خطا روی روزه چشمی اولین کارت زرد این دیدار را از موعود بنیادی فر دریافت کرد.

در دقیقه ۳۰: دو تیم که دقایق قبل را با عطش زیادی برای رسیدن به گل دنبال می کردند، آرام تر بازی را دنبال کردند و هر چند توپ در رفت و برگشت بود اما موقعیت خطرناکی روی دروازه ها ایجاد نشد.

دقایق پایانی نیمه اول هم به رد و بدل شدن توپ های بی اثر در مرکز زمین و خطای بازیکنان روی یکدیگر گذشت و دو تیم نتوانستند موقعیت خطرناکی را روی دروازه ها ایجاد کنند تا نیمه اول با تساوی بدون گل به پایان برسد.

شروع نیمه دوم برعکس نیمه اول بود و این سرخپوشان بودند که بازی را تهاجمی آغاز کردند و در دقیقه ۴۷ توسط وحیدی امیری صاحب یک موقعیت خوب شدند که ضربه سر این بازیکن با اختلاف اندکی از کنار تیر عمودی دروازه به بیرون رفت.

در دقیقه ۵۰ یک ضد حمله خطرناک از پرسپولیس تا وحید امیری را در

دیدار تیم های فوتبال استقلال و پرسپولیس که نود و هفتمین جدال تاریخ دو تیم است در شرایطی با تساوی بدون گل به پایان رسید که بازیکنان و اعضای کادر فنی دو تیم اعتراض زیادی به قضاوت داور داشتند.

لیگ برتر از ساعت ۱۶:۱۵ دقیقه امروز شنبه ۱۳ آذر به قضاوت موعود بنیادی فر بین تیم های استقلال و پرسپولیس در ورزشگاه آزادی تهران آغاز شد که این دیدار با تساوی بدون گل به پایان رسید.

این چندمین بازی استقلال و پرسپولیس است که به خاطر شیوع ویروس کرونا بدون حضور تماشاگر برگزار می شود.

کمال کامیابی نیا، سعید آقایی، امید عالیشاه، یحیی گل محمدی و مهدی ترابی از پرسپولیس در این دیدار از داور کارت زرد دریافت کردند. کوین یامگا، فرهاد مجیدی، محمدحسین مرادمند و آرش رضاوند هم از استقلال کارت زرد گرفت.

ترکیب تیم فوتبال استقلال: سید حسین حسینی، محمد دانشگر، سیاوش یزدانی، محمد حسین مرادمند، جعفر سلمانی، روزه چشمی(۷۴ آرش رضاوند)، مهدی مهدی پور، رضا آذری(۶۷ زبیر تیک نفس)، کوین یامگا، امیرحسین حسین زاده و رودی ژستد(۸۹ ارسلان مطهری).

ترکیب تیم فوتبال پرسپولیس: حامد لک، امید عالیشاه(۹۱ حامد پاکدل)، فرشاد فرجی، علی نعمتی، مهدی ترابی، میلاد سرلک، کمال کامیابی نیا، مهدی شیر، وحید امیری، عیسی آل کثیر(۷۸ مهدی عبدی) و سعید آقایی. جدال دو تیم با حملات استقلال که میزبان این بازی بود شروع شد و این تیم در سه دقیقه ابتدای توپ را در زمین پرسپولیس حفظ کرد و یک موقعیت هم روی دروازه لک ایجاد کرد اما نتوانست خطر جدی را روی دروازه سرخپوشان ایجاد کند.

دقیقه ۷: پرسپولیس پس از چند دقیقه تحت فشار بودن حمله ای را

خبر

عضو شورای اسلامی شهر تهران: بدون کمک دولت نمی توانیم مشکل حمل و نقل را حل کنیم

عضو شورای اسلامی شهر تهران گفت: قطعاً قطار های فعلی به دلیل فرسودگی و از رده خارج شدن، خطر آفرین هستند و ما این هشدارها را به دولت و شهرداری اعلام کرده ایم.

ناصر امانی عضو شورای شهر تهران با توجه به خرابی های اخیر قطارهای مترو در خصوص وضعیت ناوگان حمل و نقل عمومی شهر تهران گفت: متأسفانه طی چند سال گذشته در حوزه حمل و نقل عمومی به جای توسعه و پیشرفت عقب رفت داشتیم و توان ما در زمینه مترو و اتوبوس کم شده است.

عضو کمیسیون برنامه و بودجه شورای شهر با اشاره بر وضعیت مترو نیز بیان کرد: تعداد زیادی از قطارهای مترو نیاز به اورهال دارند، به علاوه به دلیل پایان یافتن عمر مفید قطارها تعداد زیادی از آنها بلا استفاده مانده اند.

امانی تاکید کرد: قطعاً قطارهای فعلی به دلیل فرسودگی و از رده خارج شدن، خطر آفرین هستند و ما این هشدارها را به دولت و شهرداری اعلام کرده ایم.

وی با اشاره بر خرابی های اخیر قطارهای مترو و ایجاد اختلال در تردد شهروندان نیز تصریح کرد: به دلیل فرسودگی قطارها شاهد بروز مشکلات متعدد و خرابی آن ها هستیم. در صورت عدم اقدام به اورهال یا ورود قطار های جدید نیز این اختلالات و مشکلات شهر بیشتر می شود.

عضو کمیسیون برنامه و بودجه شورای شهر، با بیان اینکه در حال حاضر تعداد زیادی از اتوبوس ها به دلایل مختلف از رده خارج شده اند، افزود: در حوزه اتوبوسرانی از ۵۵۰۰ عدد اتوبوس در سال های گذشته، به ۲۲۰۰ اتوبوس رسیده ایم که این امر مشکلات زیادی را برای شهر و مردم ایجاد کرده است.

امانی با تاکید بر این که شهرداری بدون کمک دولت نمی تواند تحول چشمگیری در حوزه حمل و نقل عمومی ایجاد کند، اظهار داشت: در این زمینه هشدارهای لازم را داده ایم و دولت باید با کمک خود، رام های مترو و تعداد اتوبوس ها را افزایش و از فشار حمل و نقل عمومی بکاهد.

خبر

در اولین جلسه شورای اداری؛ تکریم و معارفه معاونین و مدیران شهرداری منطقه یک تهران انجام شد

حمیدرضا حاجوی شهردار منطقه یک پس از بررسی های لازم و با بهره گرفتن از نیروهای درون سازمانی، در اولین جلسه شورای اداری این منطقه، معاونین و مدیران برخی حوزه های شهرداری این منطقه را تغییر داد. حمیدرضا حاجوی شهردار این منطقه در اولین جلسه شورای اداری که با حضور کلیه معاونین، مدیران ستادی و ادارات مستقل و شهرداران نواحی ده گانه در سالن اجتماعات شهرداری این منطقه برگزار شد، ضمن گرامیداشت روز جهانی معلولان و لزوم توجه بیش از پیش به مناسب سازی معابر و ساختمان ها در سطح شهر برای تردد آسان تر معلولان و افراد کم توان، از تلاش ها و زحمات برخی از معاونین و مدیران شهرداری منطقه یک، تقدیر و تشکر کرد و در ادامه نبرات جدیدی را برای مدیریت حوزه ها و نواحی مختلف این منطقه معرفی کرد.

استقبال سرمایه گذاران و علاقه مندان از غرفه گروه مالی گردشگری و بانک گردشگری در نمایشگاه اینوکس ۲۰۲۱ کیش

کیش تشریح کردند و مدیران ابزارهای نوین مالی بانک گردشگری و گروه مالی گردشگری به بیان معرفی پروژه های گروه و بانک برای سرمایه گذاران پرداختند. مدیران مربوطه اعلام کردند برخی از پروژه هایی که توسط گروه مالی گردشگری با مشارکت بانک گردشگری انجام شده، به بهره برداری رسیده و بقیه نیز در آینده نزدیک یکی پس از دیگری افتتاح و به بهره برداری خواهند رسید. با بهره برداری از این سرمایه گذاری ها اشتغال زیادی به ویژه برای جوانان بومی ایجاد خواهد شد. از جمله پروژه های مهم گروه مالی گردشگری و بانک گردشگری که در این دو همایش به آنها اشاره شد، می توان به پروژه میکامال کیش، فاز ۲ مجتمع فولاد صنعت بناب، یک نیاش و سرزمین سازی (اینوکس ۲۰۲۱) اشاره کرد. ۱۱ از ماه ۱۴۰۰ در مرکز نمایشگاه های بین المللی کیش برگزار شد.

سرمایه گذاران اعلام شد. از دیگر بخش های جذاب نمایشگاه اینوکس ۲۰۲۱، کیش، می توان به رونمایی از نسخه جدید اپلیکیشن «گردش پی» بانک گردشگری اشاره کرد که امکانات جدیدی برای دارندگان کارت هواداری پرسپولیس دارد که شامل بهبود عملکرد سیستم، ارتقاء امنیت، تغییر رابط کاربری، پشتیبانی از Dark Mode، صدور آنلاین کارت هدیه و ارسال به سراسر کشور، مشاهده موجودی کارت متصل به شبکه شتاب و سامانه مدیریت چک صیادی اشاره کرد. برگزاری دو همایش و پنل تخصصی از دیگر برنامه های بود که از سوی گروه مالی گردشگری و بانک گردشگری در حاشیه برگزاری نمایشگاه اینوکس ۲۰۲۱ کیش انجام شد. برگزاری همایش های «بازار سرمایه و فرصت های سرمایه گذاری» و «ارائه بسته های سرمایه گذاری توسط بانک گردشگری» با حضور مدیران ارشد گروه مالی گردشگری و بانک گردشگری به صورت جداگانه در روزهای ۹ و ۱۰ آذر ماه در مرکز همایش های بین المللی جزیره کیش برگزار شد.

در این همایش ها که شماری از سرمایه گذاران و مدیران شرکت های بورسی حضور داشتند، مدیران ارشد بانک گردشگری، «سسته های سرمایه گذاری توسط بانک گردشگری» را برای مالکان واحدهای تجاری



این نمایشگاه در چهار موضوع سرمایه گذاری، شرکت ها و پروژه ها، معرفی سه برند هتلی «کرسان»، «رمیس» و «کاروانیکا» و همچنین خدمات باشگاه مشتریان سمگا برای سهامداران را برای علاقه مندان تشریح کردند. معرفی عملکرد و دستاوردهای شرکت اقتصادی نگین گردشگری ایرانیان نیز از دیگر بخش های جذاب نمایشگاه برای سرمایه گذاران و علاقه مندان بود. در این بخش دو پروژه «سرزمین ایرانیان (آیلند)» و «پرستیزلند» به سرمایه گذاران معرفی و اعلام شد که رویکرد این هلدینگ جذب همکاری است. همکاری ها در بخش پارک علم و فناوری، شرکت های دانش بنیان، مشارکت در کاربری های اقامتی و ... به مسئولان غرفه سمگا در مدت برایایی

مستولان و مدیرانی از مناطق مختلف به ویژه از استان هرمزگان و منطقه آزاد کیش از غرفه گروه مالی گردشگری و بانک گردشگری دیدن کردند و از نزدیک با دستاوردها، خدمات و فعالیت های گروه و بانک آشنا شدند. علاوه بر حضور سعید محمد دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری صنعتی و ویژه اقتصادی کشور در غرفه مالی گردشگری و بانک گردشگری که روز نخست نمایشگاه همزمان با افتتاحیه انجام شد، مدیرانی از استان های هرمزگان و بوشهر در غرفه حضور یافتند و با مسئولان گروه و بانک پیرامون همکاری های دوجانبه به تبادل نظر پرداختند.

معاون اقتصادی استاندار هرمزگان و مدیرکل اقتصاد و دارایی این استان با حضور در غرفه گروه مالی گردشگری از نزدیک با فعالیت های شرکت «گروه سرمایه گذاری میراث فرهنگی و گردشگری ایران» (سمگا) آشنا شدند و خواستار بهره مندی از تجارب سمگا برای توسعه گردشگری در این استان شدند. معاون اقتصادی استاندار هرمزگان گفت که گروه مالی گردشگری به ویژه سمگا تجارب مفید و ارزنده ای در ساخت هتل، ایجاد مراکز اقامتی، گردشگری، تفریحی و توریستی دارد و ما مایل هستیم از تجارب سمگا برای رونق گردشگری به ویژه احداث هتل و دیگر امکانات توریستی در جزیره